
INFORMACE  OBECNÍHO  ÚŘADU  V BRATČICÍCH 

 

Začátkem května letošního roku zahájí dodavatelská firma ABK a.s., Pardubice výkopové 

práce na tlakové kanalizaci. Práce budou pokračovat jak na hlavních řadech, tak firma zahájí 

práce na domovních přípojkách. Domovní přípojky by měla zahájit na konci obce na 

Vystrkově. Vzor Domovní čerpací stanice je umístěn v chodbě v hostinci „U Fialů“. Můžete si 

jímku a hlavně technologii prohlédnout, vždy v čase otevření hostince. Zde si také můžete 

vyzvednout technické podmínky připojení. Tyto technické podmínky si můžete také 

vyzvednout v prodejně u paní Votrubové nebo na Obecním úřadě. 

Platba příspěvku na kanalizaci již probíhá. Stále bydlící občané platí 9.000,- Kč za připojenou 

nemovitost. Za rekreační nemovitosti se platí 12.000 ,- Kč. K dnešnímu dni již zaplatilo 26 

občanů. Platbu můžete provést buď v hotovosti v kanceláři Obecního úřadu ( v úřední hodiny 

v pondělí nebo v pátek) a nebo převodem na bankovní účet číslo 0443519389/ 0800, 

variabilní symbol – číslo popisné nemovitosti, do textu uvést jméno a příjmení. Po zaplacení 

převodem se musí dotyčný příležitostně dostavit na obecní úřad v Bratčicích k sepsání a 

podpisu darovací smlouvy. 

Práce na domovních přípojkách kanalizace budou zahájeny až po zaplacení příspěvku.     

Před zahájením prací pracovníci dodavatelské firmy navštíví nemovitost a upřesní postup 

provedení přípojky. 

Termín zahájení přepojování stávajících kanalizací na novou tlakovou kanalizaci bude 

dodatečně upřesněn. 

 

26.4.2013        Obecní úřad Bratčice 

 


